

## **Gustav Ruda ny chef för förvärv och affärsutveckling**

**Gustav Ruda har utsetts till ny chef för förvärv och affärsutveckling i Indutrade AB. Han tillträder sin nya roll den 1 mars 2025 och kommer att rapportera till Bo Annvik, VD och koncernchef, samt ingå i koncernledningen.**

Förändringen är ett led i en ordnad succession där Jonas Halvord, nuvarande chef för förvärv och affärsutveckling, kommer att övergå i en roll som Senior Advisor och fortsätta arbeta med förvärv på deltid.

”Gustav Ruda är en erfaren förvärvsspecialist och jag ser fram emot att välkomna honom till koncernledningen och tillsammans fortsätta vår värdeskapande förvärvsresa. Även om Jonas Halvord fortsätter sitt engagemang inom Indutrade vill jag passa på att tacka honom för hans gedigna arbete genom åren. Under hans ledarskap har Indutrade genomfört många framgångsrika förvärv och byggt upp en skalbar förvärvsorganisation för framtida lönsam tillväxt”, säger Bo Annvik, VD och koncernchef för Indutrade.

Gustav Ruda har arbetat med förvärv och affärsutveckling inom Indutrade under de senaste tio åren. Han har också varit Business Controller för ett affärsområde inom Indutrade och har tidigare erfarenhet från ett investmentbolag och som managementkonsult. Han har en civilingenjörsexamen i industriell ekonomi från KTH och har studerat vid Handelshögskolan i Stockholm.

”Indutrade har en stark position på förvärvsmarknaden med ett välkänt varumärke och en filosofi som attraherar drivna entreprenörer. Jag är hedrad över denna möjlighet och ser fram emot att välkomna fler bolag till Indutrade”, säger Gustav Ruda.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Bo Annvik, VD och koncernchef  
Tel: 08 703 03 00

### **Om Indutrade**

*Indutrade är en internationell teknik- och industrikoncern som i dag består av över 200 företag i ett 30-tal länder, främst i Europa. Vi arbetar på ett decentraliserat sätt för att skapa hållbar, lönsam tillväxt genom att utveckla och förvärva framgångsrika företag som leds av passionerade entreprenörer. Våra företag utvecklar, tillverkar och säljer komponenter, system och tjänster med betydande teknikinnehåll inom utvalda nischer. Vår värderingsdrivna kultur där människor gör skillnaden har legat till grund för vår framgång sedan starten 1978. Indutrades omsättning uppgick 2024 till 32,5 miljarder kronor och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm.*